PORTARIA PGJ/PI Nº 1723/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  das  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da  solicitação  contida  no
Ofício nº 58/2016, oriundo da 1ª Promotoria de Justiça de Campo Maior,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça DÉBORA MARIA FREITAS SAID, titular da
17ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  para  atuar  no  Processo  nº  00000195-
24.2016.8.18.0009, ação de lesão corporal leve, em razão de suspeição por motivo de foro
intimo arguida pela Promotora de Justiça titular da 16ª Promotoria de Justiça de Teresina

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de agosto de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E